
MINI SENIOR SALMON
Pilnvērtīga sausā barība mazo šķirņu suņiem senioriem ar lasi kā vienīgo
dzīvnieku izcelsmes proteīnu. Nesatur graudaugus.

Iepakojuma izmēri: 3 kg; 900 g

Barība mazo šķirņu suņiem senioriem no 8 gadu vecuma
Bezgraudu recepte ar mazām kroketēm
Suņu barība ar monoproteīnu - 100% lasis kā vienīgais dzīvnieku proteīna avots 
Vērtīgie antioksidanti E vitamīns, C vitamīns un taurīns, palīdz palēnināt šūnu novecošanos
Pārbaudīta recepte ar pievienotu Josera IMMUNE PLUS* - papildu atbalsts suņa imunitātei

 

Lai mūsu mazie četrkājainie draugi arī senioru vecumā saglabātu mundrumu un
dzīvesprieku, īpaši viņu vajadzībām esam izstrādājuši Josera Mini Senior Salmon.
Bezgraudu recepte ir bagātināta ar garšaugiem, augļiem un augstvērtīgām sastāvdaļām, lai
mazos piedzīvojumu meklētājus nodrošinātu ar visu vajadzīgo. Laša proteīns kā 100%
monoproteīns  nodrošina vērtīgās taukskābes. Tās rūpējas par veselu ādu un mirdzošu
apmatojumu.

L-karnitīns palīdz novērst muskuļu zudumu suņiem senioriem, savukārt samazinātais fosfora
daudzums ir atbalsts nieru veselībai. Īpaši mazās kroketes nodrošina, ka arī vecāki, maza
izmēra suņi katru dienu ir labi paēduši un apmierināti. Mūsu Josera IMMUNE PLUS papildus
palīdz stiprināt senioru suņu imūnsistēmu.

Sastāvs: žāvēts laša proteīns 22%, žāvēti kartupeļi, žāvēti saldie kartupeļi, mājputnu tauki,
zirņu milti, kartupeļu proteīns, biešu mīkstumi; hidrolizēts zivju proteīns; ceratoniju pupiņu milti;
ābolu izspiedas; rauga šūnu sieniņas 0,5%; minerālvielas; cigoriņu saknes pulveris (dabīgs
inulīna avots); garšaugi, augļi 0,1%.

2 kg
4 kg
6 kg
8 kg
10 kg

Svars

45 g

70 g

95 g

120 g

145 g

50 g

85 g

115 g

140 g

165 g

 

24.000 SV
1.800 SV

350 mg

200 mg

15 mg
20 mg
20 mg

100 mcg
50 mg
90 mg
5 mg

1.000 mcg
300 mg
100 mg
7,00 mg
1,40 mg

25,0 %
14,0 %
3,0 %
6,4 %

0,90 %
0,80 %
0,40 %
0,09 %

1.000 mg
15,6 MJ

3.728 kcal

Atbalsts senioru
vajadzībām

Nesatur graudaugus

Monoproteīns - viena
dzīvnieka izcelsmes
proteīna avots 

Josera Immune Plus 

Rauga šūnu sieniņas ir bagātas ar
glikāniem un monooligosaharīdiem
(MOS), kuri satur prebiotikas un
atbalsta imūnsistēmu.

Vērtīgi antioksidanti - vitamīni C un E,
palīdz neitralizēt brīvos radikāļus.

Tehnoloģiskās piedevas:

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg:

Analītiskie komponenti kg:

Antioksidants: augu izcelsmes tokoferolu ekstrakti.

Proteīns
Tauki
Kopšķiedra
Koppelni
Kalcijs
Fosfors
Nātrijs
Magnijs
Taurīns
Maiņas enerģija kg
Maiņas enerģija kg

Vitamīns A
Vitamīns D3
Vitamīns E
Vitamīns C
(Askorbila monofosfāta kalcija nātrija sāls)
Vitamīns B1
Vitamīns B2
Vitamīns B6
Vitamīns B12
Kalcija D-pantotenāts
Niacīns
Folijskābe
Biotīns
L-karnitīns
Dzelzs (dzelzs(II) sulfāta monohidrāts)
Mangāns (mangāna (II) oksīds)
Jods (kalcija jodāts bezūdens)

Ražotājs: Josera petfood GmbH&Co (Vācija) • Izplatītājs: “Bertas Nams” SIA • Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 • tālr. 25911816 • info@bertasnams.lv • barības izplatītāja Nr. LV 019020

Rekomendējamās diennakts barības devas: 

Ieteicamais barības daudzums ir norādīts uz vienu dzīvnieku dienā.
Barības daudzums jāsamazina, ja tiek piedāvātas uzkodas un mitrā barība.
Pārliecinieties, ka mājdzīvniekam vienmēr ir pieejams svaigs dzeramais ūdens.

Pilnvērtīga barība pieaugušiem suņiem.

Aktivitāte
dienā līdz 1 h 

Aktivitāte
dienā līdz 3 h

*Josera IMMUNE PLUS – stiprina suņa imunitāti un palīdz uzturēt labu veselību.

Satur rauga šūnu sieniņas, kas ir bagātas ar glikāniem un monooligosaharīdiem (MOS). Tās
darbojas kā prebiotikas un palīdz atbalstīt suņa imūnsistēmu.
Barībā esošie vērtīgie antioksidanti - vitamīni C un E, palīdz neitralizēt brīvos radikāļus, kas veidojas
dzīves laikā, tādējādi palīdzot saglabāt suņa veselību un vitalitāti.


